香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

OURGAME INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

聯 眾 國 際 控 股 有 限 公 司*

（根據開曼群島法律註冊成立之有限公司）

（股份代號：6899）

盈利預警

本公告乃由聯眾國際控股有限公司（「本公司」或「聯眾」，連同其附屬公司和合併附屬實體

合稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09條（「上市規則」）及證券

及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項下之內幕消息條文而刊發。

基於董事會現有資料（包括本集團截至二零一八年六月三十日止六個月的未經審核綜合管

理賬目），目前預期本集團截至二零一八年六月三十日止六個月的淨虧損將明顯高於截至二

零一七年六月三十日止六個月的約人民幣 74.0百萬元之淨虧損。該預期淨虧損主要是由於

本集團在中國的棋牌遊戲業務持續面臨極具挑戰的環境及業務的監管不利因素，以及有關

出售本集團中國國內棋牌遊戲業務板塊帶來的一次性撇銷。誠如本公司日期為二零一八年

八月十五日之公告所載，經本公司董事會（「董事會」）戰略評估後，董事會釐定，出售中國

境內包括「聯眾大廳」及「撲克世界」在內的在線棋牌遊戲業務板塊是符合本公司最佳利益

的，並已簽訂協議對其進行重組及最終出售。就此，董事會已決定，大幅削減該等業務於

二零一八年六月三十日的相關資產賬面值是適當的，這將導致一次性減值虧損介乎約人民

幣 350百萬元至人民幣 380百萬元之間，佔本集團於二零一八年六月三十日總資產的約 19%

至 21%。已減值資產包括中國國內棋牌遊戲相關無形資產、商譽、投資以及貿易及其他應

收款項。

– 1 –

本集團其他業務的前景及展望更加國際化、持續實現著里程碑式發展。本集團的電競業務

附屬公司，聯盟電競，其全球電競場館旗艦店於二零一八年三月在美國拉斯維加斯美高梅

盧克索賭場酒店正式開業，其首場大型電子競技賽事活動與美國排名最高的電競網紅合

作，創造了68萬人同時觀看的峰值收視率以及超過250萬人次的單獨觀看量。聯盟電競彙集

大量電競年輕一代的能力已經吸引了很多知名品牌作為合作方和贊助商。本集團的WPT業

務持續擴展至新的地區，截至二零一八年七月，其電視節目已覆蓋全球超過140百萬戶收視

家庭。WPT的品牌影響力繼續促進其與合作夥伴包括Zynga之間許可業務的增長，其持續改

善的運營亦持續對其財務狀況產生積極影響。

本公告中所包含的資料僅基於董事會目前可獲得的資料。本集團截至二零一八年六月三十

日止六個月的中期業績，特別是與中國在線棋牌遊戲業務有關的削減額度，將需要本公司

的核數師及董事會審核委員會進行討論及評估。因此，本集團截至二零一八年六月三十日

止六個月的實際中期業績可能與本公告所披露者有重大差異。本公司預期於二零一八年八

月末刊發截至二零一八年六月三十日止六個月的業績公告。因此，股東及潛在投資者於買

賣本公司股份時務請審慎行事。

董事會謹此提醒投資者，上述盈利預警乃基於本集團未經審核的管理賬目。因此，提醒股

東及潛在投資者請勿過度依賴該等資料，並建議於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

聯眾國際控股有限公司

主席兼聯席行政總裁

楊慶

北京，二零一八年八月十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事楊慶先生及伍國樑先生；非執行董事劉江先生、傅強女士、樊泰先生及

陳弦先生；以及獨立非執行董事葛旋先生、魯眾先生及田耕熹先生。

* 僅供識別

– 2 –